

## Allnutrition Flex All Complete 400 g lemon



cena: 45,33 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	ALLNUTRITION
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

## ALLNUTRITION FLEX all complete cytryna 400 g

FLEX ALL COMPLETE to produkt, którego głównym składnikiem jest kolagen. Kolagen pomaga w utrzymaniu zdrowych kości. Ponadto posiada szereg składników wspomagających. Należy do nich witamina C, która pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki i skóry.

**PRZYSPIESZA REGENERACJĘ POURAZOWĄ**

**KOLAGEN ŁAGODZI SZTYWNOŚCI STAWÓW**

**NIE ZAWIERA BARWNIKÓW**

**ZAWIERA TYLKO SPRAWDZONE I BEZPIECZNE SKŁADNIKI**

**OCHRONA STAWÓW, CHRZĄSTEK, ŚCIĘGIEN, WIĘZADEŁ ORAZ TKANKI KOSTNEJ**

**Zalecane porcjowanie dzienne:** 1 porcję (20g) dziennie rozpuścić w 300ml wody lub soku.

Profilaktycznie jedna porcja dziennie. W przypadku bólu stawów lub w czasie rehabilitacji po kontuzji można brać 2 porcje dziennie.

#### Uwagi:

Dietetyczny środek spożywczy. Produkt nie może być używany jako substytut zróżnicowanej diety, jest skierowany głównie do osób

trenujących. Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

Produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka, jaj.

#### Składniki:

hydrolizowany kolagen wołowy, maltodekstryna, L-prolina, siarczan glukozaminy 2KCl (ze skorupiaków), metylosulfonylometan (MSM), sole magnezowe kwasu cytrynowego, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, witamina C (kwas L-askorbinowy), aromat, błonnik akacyjny, substancja słodząca: sukraloza, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), barwnik: beta karoten (dla smaku pomarańczowego, cytrynowego, ananasowego), sok z czerwonego buraka (dla smaku truskawkowego, grejpfrutowego, wiśniowego, czarnej porzeczki), sok z czarnej marchwi (dla smaku czarnej porzeczki).

Zawartość jednej porcji	zaw:	% RWS *
Hydrolizowany kolagen wołowy	10 g	
L-prolina	1,2 g	
Siarczan glukozaminy 2KCl	300 mg	- w tym glukozamina 180 mg
MSM	300 mg	
Witamina C	200 mg	250%
Magnez	60 mg	16%
Witamina B6	5 mg	357%

#### Ważne informacje dotyczące suplementu

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

#### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

#### Kategoria produktu:

Suplement diety

#### Podmiot odpowiedzialny:

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu  
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole